
 
 

 Página 1 de 2 

 

DECRETO FUNDACIONAL Nº 394, DE 08 DE AGOSTO DE 2025. 

 

 

Homologa o resultado do Processo 

Seletivo Simplificado – Edital 

003/2025 e dá outras providências. 

   

 

  A Diretora Geral da Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior de 

Mineiros – FIMES, Profª. Ma. Juliene Rezende Cunha, no uso de suas atribuições legais 

em vigor,  

 

 DECRETA: 

 

  Art. 1º A homologação, para que surta seus efeitos legais, do resultado do 

processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto, promovido nos 

termos do Edital n.º 003/2025, conforme relação dos aprovados abaixo:  

Vaga inscricao nome_pessoa pontuacao_final situacao classificacao 

01 

2000031839 ANDRÉIA DE CÁSSIA SILVA MACHADO  64,5 REPROVADO 
 

2000031813 ADALTO ALEXANDRE PEREIRA SOBRINHO 0 REPROVADO POR FALTA 
 

2000031837 GEOVANA TURELLA PIZZUTTI 0 REPROVADO POR FALTA 
 

2000031828 NÚBIA DE SOUSA SILVA 0 REPROVADO POR FALTA 
 

02 2000031846 CAMILE CARVALHO CARRIJO 0 REPROVADO POR FALTA 
 

03 

2000031825 KETHLYN CARVALHO DE OLIVEIRA MAGALHÃES 95,38 APROVADO 1 

2000031822 ANDREY RAFAEL BERNARDES OLIVEIRA 84,38 CADASTRO DE RESERVA 2 

2000031811 JASON JERRY ATOCHE MEDRANO 61,84 REPROVADO 
 

2000031836 CLEIMI FELIZARDO SILVA 17,7 REPROVADO 
 

2000031831 DEBORAH PALHETA DOS SANTOS 0 REPROVADO POR FALTA 
 

2000031814 ANDERSON PORTO TEIXEIRA  0 REPROVADO POR FALTA 
 

04 SEM CANDIDATOS INSCRITOS 

05 SEM CANDIDATOS INSCRITOS 

06 SEM CANDIDATOS INSCRITOS 

07 SEM CANDIDATOS INSCRITOS 

08 2000031840 ARIEL DE SOUZA OLIVEIRA 90,83 APROVADO 1 

09 

2000031818 FLÁVIA CRISTINA SANTOS RODRIGUES 62 REPROVADO 
 

2000031819 ELIANE DA SILVA RESENDE RAMOS 0 REPROVADO 
 

2000031817 ANNA RAFAELA OLIVA RIBEIRO 0 REPROVADO POR FALTA 
 

10 

2000031835 MICHELE RESENDE MACHADO 113,67 APROVADO 1 

2000031809 RICARDO FERREIRA NUNES 99,63 CADASTRO DE RESERVA 2 

2000031815 LUIZ HENRIQUE MARTINS MODESTO 77,33 CADASTRO DE RESERVA 3 

2000031843 CECÍLIA DOMINGUES MARTINS 65,33 REPROVADO 
 

2000031833 ANTÔNIO CARLOS SANCANARI JÚNIOR 0 REPROVADO POR FALTA 
 



 
 

 Página 2 de 2 

 

11 SEM CANDIDATOS INSCRITOS 

12 
2000031829 NATHÁLYA RODRIGUES QUEIROZ PERILLO  105,1 APROVADO 1 

2000031841 MARIANA FIGUEIREDO GUEDES D AMORIM 94,6 CADASTRO DE RESERVA 2 

13 

2000031832 RÔMULO MENDES SILVA 106,6 CADASTRO DE RESERVA 1 

2000031823 RAÍZA MICHELLE VIDAL DOS SANTOS  80 CADASTRO DE RESERVA 2 

2000031824 JANAINA RIBEIRO ALMEIDA 0 REPROVADO POR FALTA 
 

14 

2000031838 GRAZIELLE ROSA DA COSTA E SILVA 119,1 APROVADO 1 

2000031834 DANYELLE ANDRADE DOS SANTOS 102,6 CADASTRO DE RESERVA 2 

2000031844 DEBORA JULIANA DOS SANTOS 101,92 CADASTRO DE RESERVA 3 

2000031821 NILVIANNY DE SOUZA COELHO 100,03 CADASTRO DE RESERVA 4 

2000031842 ADENISIO VICENTE MARTINS 53 REPROVADO 
 

2000031847 CARLOS FERREIRA DE LIMA 0 REPROVADO POR FALTA 
 

 

 

 Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

   Publique-se. Cumpra-se. 

 

   GABINETE DA DIREÇÃO GERAL DA FIMES, em oito de agosto do 

ano de dois mil e vinte e cinco (08/08/2025). 

 

 

 

 

Juliene Rezende Cunha 

Diretora Geral da FIMES  

 
 


